
Anunturi licitatii Austria

     <!--   /* Font Definitions */   @font-face   {font-family:"Cambria Math";   panose-1:2 4 5 3 5 4
6 3 2 4;   mso-font-charset:0;   mso-generic-font-family:roman;   mso-font-pitch:variable;  
mso-font-signature:-536870145 1107305727 0 0 415 0;}  @font-face   {font-family:"Lucida Sans
Unicode";   panose-1:2 11 6 2 3 5 4 2 2 4;   mso-font-charset:0;   mso-generic-font-family:swiss;
  mso-font-pitch:variable;   mso-font-signature:-2147480833 14699 0 0 191 0;}   /* Style
Definitions */   p.MsoNormal, li.MsoNormal, div.MsoNormal   {mso-style-unhide:no;  
mso-style-qformat:yes;   mso-style-parent:"";   margin:0in;   margin-bottom:.0001pt;  
mso-pagination:widow-orphan;   font-size:12.0pt;   font-family:"Times New Roman",serif;  
mso-fareast-font-family:"Times New Roman";}  p.MsoBodyText, li.MsoBodyText,
div.MsoBodyText   {mso-style-link:"Body Text Char";   margin:0in;   margin-bottom:.0001pt;  
text-align:justify;   mso-pagination:widow-orphan;   font-size:12.0pt;   font-family:"Times New
Roman",serif;   mso-fareast-font-family:"Times New Roman";   mso-ansi-language:FR;}  a:link,
span.MsoHyperlink   {mso-style-unhide:no;   mso-style-parent:"";   color:blue;  
text-decoration:underline;   text-underline:single;}  a:visited, span.MsoHyperlinkFollowed  
{mso-style-noshow:yes;   mso-style-priority:99;   color:#954F72;  
mso-themecolor:followedhyperlink;   text-decoration:underline;   text-underline:single;} 
span.BodyTextChar   {mso-style-name:"Body Text Char";   mso-style-unhide:no;  
mso-style-locked:yes;   mso-style-link:"Body Text";   mso-ansi-font-size:12.0pt;  
mso-bidi-font-size:12.0pt;   mso-ansi-language:FR;}  span.cpvcode3  
{mso-style-name:cpvcode3;   mso-style-unhide:no;   mso-style-parent:"";   color:red;} 
span.timark5   {mso-style-name:timark5;   mso-style-unhide:no;   mso-style-parent:"";  
mso-hide:none;   font-weight:bold;}  .MsoChpDefault   {mso-style-type:export-only;  
mso-default-props:yes;   font-size:10.0pt;   mso-ansi-font-size:10.0pt;  
mso-bidi-font-size:10.0pt;}  @page WordSection1   {size:595.45pt 841.7pt;   margin:1.0in
37.45pt 1.0in 60.0pt;   mso-header-margin:.5in;   mso-footer-margin:.5in;   mso-paper-source:0;}
 div.WordSection1   {page:WordSection1;}  -->               

Denumirea licitaţiei

  

Anunț de participare 

Austria-Linz: Mobilier 

  
    

Numărul licitaţiei/codul de   identificare la organizator

  

2018/S 018-036287

 1 / 23



Anunturi licitatii Austria

Număr de referinţă: 72 AB18 -   Möbeltischler-Dentalmöbel

  
    

Obiectul licitaţiei

  

Mobilier . Clasificare CPV 39100000, 45420000 , 39141400

  
    

Produsele licitate

  

Mobilier – mobilier   stomatologic şi auxiliar  (Kundenservice Vöcklabruck Neu - Möbeltischler-Dentalmöbel) 

  
    

Numele firmei organizatoare

  

Oberösterreichische Gebietskrankenkasse

  
    

Adresa 

  

Gruberstraße 77
 Linz
 4021
 Austria

  
    

Telefon

 2 / 23



Anunturi licitatii Austria

  

+43 57807-104712

  
    

Fax

  

+43 57807-66104712

  
    

E-mail

  

ausschreibung-tb@ooegkk.at

  
    

Adresa   paginii web

  

Adresa principală: www.ooegkk.at

Documentele de achiziţii publice sunt   disponibile pentru acces direct, nerestricţionat, complet si gratuit la: www.auftrag.at

  
    

Persoana de contact/funcţia

  

Technisches Büro/Fr. Christina Roitner

  
    

 3 / 23

mailto:ausschreibung-tb@ooegkk.at?subject=TED
http://www.ooegkk.at/
http://www.auftrag.at/


Anunturi licitatii Austria

Garanţia bancara de participare la licitaţie (Tender   Bond)

  

Conform caietului d e sarcini

  
    

Documentele licitaţiei
 (caiet de sarcini, etc.: adresa de unde se poate obţine, preţul achiziţiei) 

  

Punctele de contact menţionate anterior

  
    

Termenul limită de obţinere a caietului de sarcini

  

Data: 02/03/2018

Ora locală: 11:00

  
    

Termenul llimită de depunere a ofertelor
 (data si ora) 

  

Data: 02/03/2018

Ora locală: 11:00

 4 / 23



Anunturi licitatii Austria

Perioada minimă pe parcursul căreia ofertantul trebuie să își   mențină oferta

Durata în luni: 3 (de la termenul-limită de   primire a ofertelor)

  
    

Data si ora deschiderii   licitaţiei

  

Data: 02/03/2018

Ora locală: 11:15

  
    

Condiţii tehnice specifice
 (certificări, standarde, etc.)

  

Conf. caietului de sarcini

  
    

Condiţii contractuale   specifice
 (legislaţie locală, etc.)

  

Ofertele se redactează în limba   germană

 5 / 23



Anunturi licitatii Austria

  
    

Garanţia de buna execuţie (Performance Bond)

  

Conform Caietului de sarcini

  
    

Experienţa necesară

  

Conform Caietului de sarcini

  
    

Condiţii de plată

  

Conform Caietului de sarcini

  
    

Transport

  

Conform Caietului de sarcini

  
    

Relaţii suplimentare si   sprijin la BPCE

  

Ambasada României – Biroul de Promovare Comercial-Economică   Viena,

 6 / 23



Anunturi licitatii Austria

Adi-Cristina MITEA, secretar economic

1040 – Wien, Prinz Eugen Straße 60,

Tel.: 00.431.503.89.41

Fax: 00.431.504.14.62

E-mail: viena.economic@
mae.ro

  
        

  

  

  

  

  

  

 7 / 23

mailto:viena.economic@mae.ro
mailto:viena.economic@mae.ro


Anunturi licitatii Austria

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 8 / 23



Anunturi licitatii Austria

  

  

  

  

  

          

Denumirea licitaţiei

  

Anunț de participare 

Austria-Hollabrunn: Sare industrială   pentru deszăpezire

  
    

Numărul licitaţiei/codul de   identificare la organizator

  

2018/S 016-032181

Număr de referinţă: STBA1-BE-43/015-2017

  

 9 / 23



Anunturi licitatii Austria

    

Obiectul licitaţiei

  

Sare industrială pentru   deszăpezire . Clasificare CPV 34927100

  
    

Produsele licitate

  

Sare industrială pentru   deszăpezire  (STBA1, Lieferung von Auftausalz für die   Verwendung auf Landesstraßen B und L im Bereich der NÖ Straßenbauabteilung 1) 

  
    

Numele firmei organizatoare

  

Land Niederösterreich vertreten durch das   Amt der Niederösterreichischen Landesregierung, NÖ Straßenbauabteilung   Hollabrunn

  
    

Adresa 

  

Aspersdorferstraße 28
 Hollabrunn
 2020
 Austria

  
    

Telefon

  

+43 29522381-610010

 10 / 23



Anunturi licitatii Austria

  
    

Fax

  

+43 29522381-610001

  
    

E-mail

  

post.stba1@noel.gv.at

  
    

Adresa   paginii web

  

Adresa principală: http://www.noel.g
v.at

Documentele de achiziţii publice sunt   disponibile pentru acces direct, nerestricţionat, complet si gratuit la: http://www.noe.gv
.at/noe/Ausschreibungen-Liegenschaften/Bekanntmachungen.html

  
    

Persoana de contact/funcţia

  

Amt der NÖ Landesregierung, NÖ   Straßenbauabt. 1

  
    

Garanţia bancara de participare la licitaţie (Tender   Bond)

 11 / 23

mailto:post.stba1@noel.gv.at?subject=TED
http://www.noel.gv.at/
http://www.noel.gv.at/
http://www.noe.gv.at/noe/Ausschreibungen-Liegenschaften/Bekanntmachungen.html
http://www.noe.gv.at/noe/Ausschreibungen-Liegenschaften/Bekanntmachungen.html


Anunturi licitatii Austria

  

Conform caietului d e sarcini

  
    

Documentele licitaţiei
 (caiet de sarcini, etc.: adresa de unde se poate obţine, preţul achiziţiei) 

  

Punctele de contact menţionate anterior

  
    

Termenul limită de obţinere a caietului de sarcini

  

Data: 02/03/2018

Ora locală: 11:00

  
    

Termenul llimită de depunere a ofertelor
 (data si ora) 

  

Data: 02/03/2018

Ora locală: 11:00

 12 / 23



Anunturi licitatii Austria

Perioada minimă pe parcursul căreia ofertantul trebuie să își   mențină oferta

Durata în luni: 3 (de la termenul-limită de   primire a ofertelor)

  
    

Data si ora deschiderii   licitaţiei

  

Data: 02/03/2018

Ora locală: 11:15

  
    

Condiţii tehnice specifice
 (certificări, standarde, etc.)

  

Conf. caietului de sarcini

  
    

Condiţii contractuale   specifice
 (legislaţie locală, etc.)

  

Ofertele se redactează în limba   germană

 13 / 23



Anunturi licitatii Austria

  
    

Garanţia de buna execuţie (Performance Bond)

  

Conform Caietului de sarcini

  
    

Experienţa necesară

  

Conform Caietului de sarcini

  
    

Condiţii de plată

  

Conform Caietului de sarcini

  
    

Transport

  

Conform Caietului de sarcini

  
    

Relaţii suplimentare si   sprijin la BPCE

  

Ambasada României – Biroul de Promovare Comercial-Economică   Viena,

 14 / 23



Anunturi licitatii Austria

Adi-Cristina MITEA, secretar economic

1040 – Wien, Prinz Eugen Straße 60,

Tel.: 00.431.503.89.41

Fax: 00.431.504.14.62

E-mail: viena.economic@
mae.ro

  
        

  

  

  

  

  

  

 15 / 23

mailto:viena.economic@mae.ro
mailto:viena.economic@mae.ro


Anunturi licitatii Austria

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

          

Denumirea licitaţiei

  

 16 / 23



Anunturi licitatii Austria

Anunț de participare 

Austria-Viena: Cartuşe de toner

  
    

Numărul licitaţiei/codul de   identificare la organizator

  

2018/S 015-030373

Număr de referinţă: GZ 3301.03014

  
    

Obiectul licitaţiei

  

Cartuşe de toner . Clasificare CPV 30125100

  
    

Produsele licitate

  

Cartuşe de toner  (Lieferung von Druckerverbrauchsmaterial   von Originalherstellern) 

Valoare fără TVA: 36 000 000.00 EUR

  
    

Numele firmei organizatoare

 17 / 23



Anunturi licitatii Austria

  

Die Republik Österreich (Bund), die   Bundesbeschaffung GmbH als zentrale Beschaffungsstelle gemäß § 2 Z 48 BVergG   2006 sowie alle weiteren Auftraggeber, gemäß der den Ausschreibungsunterlagen   beiliegenden Drittkundenliste, im Vergabeverfahren alle vertreten durch die   Bundesbeschaffung GmbH

  
    

Adresa 

  

Lassallestraße 9b
 Wien
 1020
 Austria

  
    

Telefon

  

+43 124570-0

  
    

Fax

  

+43 124570-99

  
    

E-mail

  

markus.hof@bbg.gv.at

  
    

 18 / 23

mailto:markus.hof@bbg.gv.at?subject=TED


Anunturi licitatii Austria

Adresa   paginii web

  

Adresa principală: www.bbg.gv.at

Documentele de achiziţii publice sunt   disponibile pentru acces direct, nerestricţionat, complet si gratuit la: www.auftrag.at

  
    

Persoana de contact/funcţia

  

Markus Hof

  
    

Garanţia bancara de participare la licitaţie (Tender   Bond)

  

Conform caietului d e sarcini

  
    

Documentele licitaţiei
 (caiet de sarcini, etc.: adresa de unde se poate obţine, preţul achiziţiei) 

  

Punctele de contact menţionate anterior

  
    

Termenul limită de obţinere a caietului de sarcini

  

Data: 01/03/2018

 19 / 23

http://www.bbg.gv.at/
http://www.auftrag.at/


Anunturi licitatii Austria

Ora locală: 11:00

  
    

Termenul llimită de depunere a ofertelor
 (data si ora) 

  

Data: 01/03/2018

Ora locală: 11:00

Perioada minimă pe parcursul căreia   ofertantul trebuie să își mențină oferta

Durata în luni: 3 (de la termenul-limită de   primire a ofertelor)

  
    

Data si ora deschiderii   licitaţiei

  

Data: 01/03/2018

Ora locală: 11:05

 20 / 23



Anunturi licitatii Austria

  
    

Condiţii tehnice specifice
 (certificări, standarde, etc.)

  

Conf. caietului de sarcini

  
    

Condiţii contractuale   specifice
 (legislaţie locală, etc.)

  

Ofertele se redactează în limba   germană

  
    

Garanţia de buna execuţie (Performance Bond)

  

Conform Caietului de sarcini

  
    

Experienţa necesară

  

Conform Caietului de sarcini

  
    

Condiţii de plată

 21 / 23



Anunturi licitatii Austria

  

Conform Caietului de sarcini

  
    

Transport

  

Conform Caietului de sarcini

  
    

Relaţii suplimentare si   sprijin la BPCE

  

Ambasada României – Biroul de Promovare Comercial-Economică   Viena,

Adi-Cristina MITEA, secretar economic

1040 – Wien, Prinz Eugen Straße 60,

Tel.: 00.431.503.89.41

Fax: 00.431.504.14.62

E-mail: viena.economic@
mae.ro

  
        

 22 / 23

mailto:viena.economic@mae.ro
mailto:viena.economic@mae.ro


Anunturi licitatii Austria

  

    

 23 / 23


